נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד גלילי ומתמחה

ב"כ הנאשם עו"ד מעיין דבוש ממשרד עו"ד שלומי שרון

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירות של **ייבוא סם מסוכן**, לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 (להלן - **פקודת הסמים**); **קשירת קשר לפשע (סחר בסמים)**, לפי סעיף 499 (א)(1) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן - **חוק העונשין**); **זיוף מסמך בכוונה לקבל באמצעותו דבר**, לפי סעיף 418 אמצע לחוק העונשין.

2. בהתאם לעובדות בהן הודה, ביום 12.3.15 או סמוך לכך, קשר הנאשם קשר באמצעות תוכנת Skype, עם אחר, המתגורר בסין, לייבא ארצה סם מסוכן מסוג 5F-AMB (להלן - **הסם המסוכן**).

21. הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו ביום 13.11.16 עד השעה 10:00 בבית מעצר ניצן, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על הנידון לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י' אלול תשע"ו, 13/09/2016 במעמד הנוכחים.

החלטה

לאור המועד הנדחה של המאסר, אין צורך במתן עיכוב ביצוע.

ככל שיוגש ערעור, יעוכב ביצוע עונש המאסר עד למתן פסק דין בערעור.

התנאים והערבויות שנקבעו יעמדו על כנם עד למתן פסק דין בערעור, ככל שיוגש ערעור.

בנוסף, ניתן צו עיכוב יציאה מהארץ. הנאשם הצהיר בפני שאין לו דרכון.

ניתנה והודעה היום י' אלול תשע"ו, 13/09/2016 במעמד הנוכחים.